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STAGFLOOR REGLE VIBRANTE avec double poignée et moteur en dessus. Avec profile 
angulaire en aluminium.
STAG-DOUBLE REGLE VIBRANTE avec double poignée et moteur en dessus.
Profile angulaire en aluminium de 1,5 – 2 - 2,5 – 3 et 4 m de longueur. Avec moteur 
à 4 temps Honda 1,1 CV ou moteur electrique 120 watt, 230 V, 50 Hz.

FALCO REGLE VIBRANTE BREVETE pour la finition du beton frais.
La regle Falco est dotée d’un systeme vibrant. LA REGLE VIBRANTE EST DOTEE D’UN SYSTEME VIBRANT QUI 
TRANSFORME LE MOUVEMENT DE ROTATION EN VIBRATION HORIZONTALE ELLIPTIQUE.
Avec moteur à 4 temps Honda électronique 1,1 CV ou , 7.000 t/1’, poids 12 kg. Profile en aluminium de 1,5 – 2 - 
2,5 – 3 et 4 m de longueur.
STAG-SOL REGLE VIBRANTE avec prise pivotante, permet de vibrer alternativement avec l’une des deux 
arêtes de la règle. Profile en aluminium avec ailettes bilatérales pour travailler en avant et en arrière. 
Règle de 1,5 – 2 - 2,5 – 3 et 4 m de longueur. Avec moteur à 4 temps Honda 1,1 CV ou moteur electrique 120 
watt, 230 V, 50 Hz

STAGFLOOR STAG-DOUBLE

FALCO ELECTRONIC STAG-SOL

REGLES VIBRANTES

COMPATAGE
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REGLES VIBRANTES

MODEL

5,5

9/13

M 300

M 450

300/350

350/450/500

100

130/140

400/560 600

600400/560

HP KN Kg mm mm

MOTEUR CENT.FORCE POIDS
PLAQUE
LONGUEUR

M 300 / M 450M 450

DISQUES Ø 300-500 Avance manuelle ou semiautomatique avec réservoir de l’eau 50 l

S 500 13 P 27 130/140 600400/560

COMPATAGE

PLAQUE
LONGUEUR


